
VIANOČKY 2019 – Žrebčín Motešice, 14.-15. 12.2019 - Kód súťaže 191214ZS 
 

SOBOTA - Súťaž 1. Skok ZM do 80 cm 
Článok pravidiel: 238.1.4 

 

 Meno jazdca Číslo 

licencie 

Meno koňa Číslo 

licencie 

Klub Čas   Odchýlka  Trestné body 

1.  Linda Bitterová 07466 Pially 10467 JK Betty Bukovec 55,46 0,4 0 

2.  Ema Hanešová  07447 Quick Nick 10232 JK Linda Prievidza 79,55 24,55 10 

- Timea Ďuríčková 08502 Route of Glory 08385 ZCHKS Topoľčianky   Elim. 

 

 

SOBOTA - Súťaž 2. Skok ZM do 90 cm 
Článok pravidiel: 238.1.4 

 
 Meno jazdca Číslo 

licencie 

Meno koňa Číslo 

licencie 

Klub Čas   Odchýlka Trestné body 

1.  Nina Hodálová 07929 Fantaghiro Wavo 08543 ZCHKS Topoľčianky 53,16 1,84 0 

2.  Ema Hanešová 07447 Quick Nick 10232 JK Linda Prievidza 59,96 4,96 1 

3.  Pavol Krišpinský 4241 Rain Bow 9024 BMM Belá Dulice 54,96 0, 04 4 

4.  Linda Bitterová 07466 Pially 10467 JK Betty Bukovec 69,26 13,26 7 

5.  Tibor Jankovský 07070 Sympathic 09274 JK Stallion Trenčín 57,99 2,99 8 

- Katarína Strempeková 08005 Šunka 06467 TJ Žrebčín Motešice   Elim. 

 



SOBOTA - Súťaž 3. Skok Z do 100 cm 
Článok pravidiel: 238.2.1 

 
 Meno jazdca Číslo 

licencie 

Meno koňa Číslo 

licencie 

Klub Čas   Trestné body 

1.  Sofia Petranová 06761 Lares 08137 TJ Žrebčín Motešice 56,29 0 

2.  Katarína Strempeková 08005 Šunka 06467 TJ Žrebčín Motešice 58,54 0 

3.  Eva Ondrašovičová 06194 Lover 10024 BMM Belá Dulice 65,55 0 

4.  Veronika Dobiášová 06463 Figuranta 9299 ZCHKS Topoľčianky 71,00 1 

5.  Hana Bašná 07625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 55,85 4 

6.  Nina Hodálová 07929 Fantaghiro Wavo 08543 ZCHKS Topoľčianky 62,64 8 

7.  Veronika Horváthová 08004 Sokol 09793 TJ Žrebčín Motešice 80,02 14 

8.  Michal Benčo 03543 Onslow 10725 TJ Žrebčín Motešice 99,87 18 

9.  Pavol Krišpinský 04241 Rain Bow 9024 BMM Belá Dulice 78,44 19 

10.  Tibor Jankovský 07070 Sympathic 09274 JK Stallion Trenčín 107,89 23 

- Sofia Petranová 06761 Valerian 08530 TJ Žrebčín Motešice  Elim. 

 

 

 

 

 

 

 

 



SOBOTA - Súťaž 4. Skok ZL do 110 so žolíkom 
Článok pravidiel: 269 

 
 Meno jazdca Číslo 

licencie 

Meno koňa Číslo 

licencie 

Klub Čas   Počet body 

1.  Sofia Petranová 06761 Lares  08137 TJ Žrebčín Motešice 66,98 65 

2.  Veronika Dobiášová 06463 Figuranta 9299 ZCHKS Topoľčianky 68,84 65 

3.  Eva Ondrašovičová 6194 Lover 10024 BMM Belá Dulice 69,23 59 

4.  Veronika Horváthová  08004 Sokol 09793 TJ Žrebčín Motešice 69,97 57 

5.  Michal Benčo 03543 Onslow 10725 TJ Žrebčín Motešice 105,37 17 

6.  Hana Bašná 07625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 62,69 12 

- Sofia Petranová 06761 Valerian 08530 TJ Žrebčín Motešice - Elim. 

 

 

SOBOTA - Súťaž 5. Skok L do 120 cm 

 
 Meno jazdca Číslo 

licencie 

Meno koňa Číslo licencie Klub Čas   Trestné 

body 

Výsledok 

 - - - - - - - - 

 

 

 

 

 



NEDEĽA - Súťaž 6. Skok ZM do 80 cm 
 

 Meno jazdca Číslo licencie Meno koňa Číslo licencie Klub Čas   Trestné body Výsledok 

 - - - - - - - - 

 

NEDEĽA - Súťaž 7. Skok ZM do 90 cm 
Článok pravidiel: 238.1.4. 

 
 Meno jazdca Číslo 

licencie 

Meno koňa Číslo 

licencie 

Klub Čas   Odchýlka Trestné body 

1. Linda Bitterová 07466 Pially 10467 JK Betty Bukovec 53,19 1,19 0 

2. Katarína Strempeková 08005 Šunka 06467 TJ Žrebčín Motešice 49,71 2,29 0 

3. Kristína Pecušová 08003 Queeno 10846 Red Horse Cetuna 53,41 1,41 4 

4. Valeria Pribis Z0078 Kavkaz 07763 Rozalka Pezinok  49,25 2,75 4 

 

 

NEDEĽA - Súťaž 8. Skok Z do 100 cm 
Článok pravidiel: 238.2.1. 

 
 Meno jazdca Číslo 

licencie 

Meno koňa Číslo 

licencie 

Klub Čas   Trestné body 

1.  Michal Benčo 03543 Onslow 10725 TJ Žrebčín Motešice 52,84 0 

2.  Adela Slezáčková 08002 Figaro 09364 Red Horse Cetuna 56,33 0 

3.  Veronika Dobiášová 06463 Figuranta 9299 ZCHKS Topoľčianky 57,89 0 



4.  Hana Bašná  07625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 50,47 4 

5.  Veronika Horváthová  08004 Sokol 09793 TJ Žrebčín Motešice 54,84 4 

6.  Sofia Petranová 06761 Osaka 08780 TJ Žrebčín Motešice 57,80 4 

7.  Kristína Pecušová 08003 Lambert 07721 Red Horse Cetuna 65,12 6 

8. Linda Bitterová 07466 Pially 10467 JK Betty Bukovec 51,53 8 

9. Katarína Strempeková 08005 Šunka 06467 TJ Žrebčín Motešice 75,55 14 

-  Kristína Pecušová  08003 Queeno 10846 Red Horse Cetuna  Elim. 

 

 

NEDEĽA - Súťaž 9. Skok ZL do 110 so žolíkom 
Článok pravidiel: 269 

 
 Meno jazdca Číslo 

licencie 

Meno koňa Číslo 

licencie 

Klub Čas   Počet bodov 

1.  Veronika Dobiášová 06463 Figuranta 9299 ZCHKS Topoľčianky 69,81 60 

2.  Pavol Krišpinský 04241 Rainbow 10589 BMM Belá Dulice 61,82 57 

3.  Sofia Petranová 06761 Osaka 08780 TJ Žrebčín Motešice 77,69 56 

4.  Sofia Petranová 06761 Lares 08137 TJ Žrebčín Motešice 67,92 53 

5.  Valeria Pribis Z0078 Kavkaz 07763 Rozalka Pezinok  82,81 36 

6.  Hana Bašná  07625 Quintano de la Coeur 09062 TJ Žrebčín Motešice 86,19 31 

7.  Veronika Horváthová  08004 Sokol 09793 TJ Žrebčín Motešice 66,37 28 

8.  Eva Ondrašovičová 06194 Lover 10024 BMM Belá Dulice 68,06 23 



- Kristína Pecušová  08003 Lambert 07721 Red Horse Cetuna  Elim. 

- Adela Slezáčková 08002 Figaro 09364 Red Horse Cetuna  Elim. 

 

 

NEDEĽA - Súťaž 10. Skok L do 120 cm 
Článok pravidiel: 238.2.1 

 

 

 

 
 

 Meno jazdca Číslo 

licencie 

Meno koňa Číslo 

licencie 

Klub Čas   Trestné body 

1.  Sofia Petranová 06761 Lares 08137 TJ Žrebčín Motešice 51,81 0 

2.  Pavol Krišpinský 04241 Rainbow 10589 BMM Belá Dulice 79,36 15 

- Eva Ondrašovičová 06194 Lover 10024 BMM Belá Dulice  Elim. 


